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
816000

V:28/12/2018  T:    2551   A:   2060966

—————————————-

24 M. dño. duplex 3 amb.
PH coch. cub. z/Pompeya
$ 13.000 / 2236236868

V:02/01/2019  T:    7680   A:   2060447

—————————————-

24 M. Dto. 1/2/3 amb.
Constitución - 180 c/gtía.*
Chalet S. de los Padres 5
a m b .  $ 2 3 . 0 0 0  -  1 5 4 -
226253 R. 3626 www.fa-
bianloureiro.com.ar

V:25/01/2019  T:    7314   A:   2055010

—————————————-

24 MESES!!
2 AMBIENTES

* Roca-Funes c/cochera $ 11.000
* Castelli-San Luis PH $ 9.500
www.navarro.com.ar TE. 451-
1930 / 223 5640835 R. 2492

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059720

—————————————-

24 MESES
C h a l e t  u s o  c o m e r c i a l ,
Independencia /Librtad $
40.000 t/ los servicios 495-
1862 / 223-5131235 R.3706.

V:09/01/2019  T:    7601   A:   2055927

—————————————-

24 MESES
DE CATEGORIA

EXCELENTE
3 AMB. Güemes- Castelli,
patio, parrilla, 2 baños.
Excelente $ 23.000. * 3 AMB.
vista mar y Pque S. Martín,
suite, vestidor, radiadores,
cochera, piscina, gym, spa,
jacuzzi. $ 35.000.(s/mue-
bles) *  Chalet 2 plantas
Almafuerte-Olavarria, 3
dorm. en suite, quincho, jar-
dín, patio, gge(2) mas estu-
dio de 50 mts. $ 45.000. *
Casa Rumencó 5 dorm.( 1
suite c/vestidor),radiadores,
gge/quincho (2 autos) pisci-
na, DVH. Lote de 800 mts. $
4 0 . 0 0 0  m a s  e x p .  T e
2234975300. Face: Paula
Rodriguez Rasmos. R.2838

V:26/01/2019  T:    7711   A:   2060503

—————————————-

24 MESES!!
OPORTUNIDADES

2 Amb. PH España al 1300
$6.000 * 2 amb. cochera doble
Alberti-Independencia $ 11.000
* 3 amb. PH al fondo Salta al
2300 $9.000 * Casa 4 amb. gaga-
ge parque Pinos Anchroena $
24.000 “Troglio & Asociados”
Independencia 2320 TE: 492-
0992 / 223 5395419 www.tro-
glioasociados.com. R. 3494

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059722

—————————————-

24 MESES
OPORTUNIDADES

1 Amb. Belgrano 3255 27 m2
estrenar exter., radiadores
$7500* 1 Amb. Chacabuco-
Dorrego pta. baja $7.500* 1
A m b .  d i v i d i d o  3 7  m 2 .
Belgrano-Independ. estre-
nar, placares, radiadores
$8.500* Casa Rondeau 1080
(y S. Salvador) 3 amb., patio,
e n t r .  a u t o s  a  e s t r e n a r
$ 1 0 . 0 0 0  -  F a c e :  P a u l a
R o d r i g u e z  R a m o s  T e .
2234975300 R.2838

V:05/01/2019  T:    7313   A:   2058060

—————————————-

24 MESES
P.H. 3 A. P.B. D. Bosco/Luro
qcho. parr. $ 9.000 * 2 A. P.A.
balc. $7500 Italia al 3000*
PH 2 A. e/auto San Cayetano
$6500* PH 3 A. patio gge.
trotadora 2 baños 20 Sep.-
Paso $14500 / 495-1862 / 223
5131235 R. 3706

V:20/01/2019  T:    7662   A:   2059190

—————————————-

2 4  M .  R i v a d a v i a -
Uruguay p.b. 2 amb. patio
$7.500 / 4702307 (R.3123)

V:28/12/2018  T:    7694   A:   2060886

—————————————-

24 M. tenemos en alq. pro-
p iedades  en  Rumenco  -
Behotaz 2233059297 R.3714

V:04/01/2019  T:    7134   A:   2052850

—————————————-

2  A M B .  P . H .  c / p a t i o
$ 6 . 2 0 0  S g o .  y  p a s o
Mackenzie 154553837
Reg. 1915

V:29/12/2018  T:   18795   A:   2060945

—————————————-

3 A. calle s/muebles Pya.
Gde. $ 12.500  / 486-4030 /
154-376036 R. 1368

V:18/01/2019  T:    6837   A:   2047810

—————————————-

3 AMB. c/coch. x temp.
Pza.  Colon -  cab /wi f i
2235892003

V:31/12/2018  T:    2551   A:   2060942

—————————————-

8 DEPTOS. centro p/turis-
tas v/mar 30 m playa y 350
Peatonal 2235505146

V:31/12/2018  T:    1994   A:   2060410

—————————————-

ALQ. 24 M
TEMP. VERANO

1-2-3 y AMB.
491-4018 / 491-4085cross-
prop@hotmail.com - R.1376 

V:06/01/2019  T:    7340   A:   2049738

—————————————-

ALQ.  temporada Los
Troncos chal. 8 personas
gge. 2 qcho. pque. parr.
Consulte 223 5639293 /
491-3170 R. 3606

V:28/12/2018  T:    7530   A:   2059717

—————————————-

ALQUILO dueño casa p/12
personas (ideal grupos de
jovenes) en lo mejor de Av.
Constitucion al 5700 Enero
14 en adelante disponible
Febrero y Marzo y Semana
Santa. Todo equip.. Tel/Wa
223-5388308

V:03/01/2019  T:    2551   A:   2060799

—————————————-

ALQUILO, temp.,  La
Perla y Centro. Impec,
c/cable y wifi. Consulte.
Cel 155-495910.

V:28/12/2018  T:    7642   A:   2060519
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
m. Alberti- Bordabehere
156898686 solo llamadas

V:03/01/2019  T:    7660   A:   2060330

—————————————-

DEPTOS.
Mitre-25 de Mayo 1 amb. a la
calle balcon, coc. sep., baño
comp. $6.800* 25 de Mayo-
Jujuy 3 amb. a la calle, liv.
com., cocina c/lavad., 2 dorm.
c/plac. baño comp. $13.000 /
475-9163 // 223-6884375
R.2811

V:28/12/2018  T:    2551   A:   2060879

—————————————-

DPTO. 2 amb. p/día 4
pers. ctro. 155019762

V:28/12/2018  T:   18791   A:   2060947

—————————————-

DPTOS. 24 m. 2 amb.
oportunidad dueño s/ga-
rantía, s/gastos. Ver
España 224 (de 14 a 19
hs)

V:07/01/2019  T:    2551   A:   2060957

—————————————-

DTOS. turistas 4755705
F a l u c h o  4 5 3 7  -
2235768600

V:09/01/2019  T:   18787   A:   2060949

—————————————-

DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2054040

—————————————-

DUEÑA alq. x temp. dú-
plex V. Gesell 3 amb. v/6
personas equipado 2267
445393

V:14/01/2019  T:    7191   A:   2057208

—————————————-

DUEÑO alq. P.H. 2 amb.
Z/J.B. Justo/Bs. As. 155-
251713 Solo llamadas

V:30/12/2018  T:    7409   A:   2058812

—————————————-

GARANTIA avales rea-
les dño. directo 155-
829185

V:21/01/2019  T:   18730   A:   2055759

—————————————-

GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:16/01/2019  T:    6516   A:   2000354

—————————————-

GARANTIAS alquiler se-
rias, seguras 155-050308

V:31/12/2018  T:    7513   A:   2049578

—————————————-

GUARINO
24 M. PH 2 A. PB. Salta-
Peña* Dto. 4 A. c/vista pano-
r á m i c a  9  d e  J u l i o - T .
Bronzini * 4 A. dto. 2 baños
muy buen estado Gaboto-
Cerrito* 2 A.. cfte. amoblado
L a m a d r i d - F a l u c h o  / /
2235130288 /  5136516 /
6838495 R. 3273

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2052662

—————————————-

TEMP 1 amb. $1.000 x día
2 / 3  p e r s .  z / G ü e m e s
156854519

V:03/01/2019  T:   18797   A:   2060944

—————————————-

TEMP. $20.000 x mes p/4
pers. cto. 2233003202

V:03/01/2019  T:    7704   A:   2060932

—————————————-

TEMPORADA 1 amb.
v/mar c/bal p/3 person.
2236825329 Reg.2446

V:28/12/2018  T:     876   A:   2060881

—————————————-

TEMPORADA 2 amb.
c/pat. p/3 pers. z/Facul
2236825329 Reg.2446

V:28/12/2018  T:     876   A:   2060882

—————————————-

TEMPORADA dto. t/loft
coch. Stella Maris 153-
118536

V:04/01/2019  T:    7562   A:   2060022

—————————————-

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2033792

—————————————-

BESSONE
15 Km. M. d. Plata 250 h. s/as-
falto M/B negocio. Varios des-
tinos 475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2005498

—————————————-

BESSONE
192 has. Tandil 122 has. cría 70 has.
agric. D. 4.500 / 475-6694 R. 2413.

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2008748

—————————————-

BESSONE
20 has Batán agríc. 100% + casco
+ mejoras. 475-6694 R. 2413.

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1980741

—————————————-

BESSONE
Agropecuaria expertos com-
pra - venta campos Pcia. Bs.
As. - 25 de Mayo 3765 / 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1932868

—————————————-

BESSONE
Alvarado 450 h s/ruta mixto
casco gpón loz. trabaj. R
2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1956105

—————————————-

BESSONE
Batán 50 h. 43 agr. casco + 5
h. cantera 475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2027511

—————————————-

—————————————-

HAB. servicio de limpieza
14 de Julio N° 3012 (MdP)

V:06/01/2019  T:    7700   A:   2060899

—————————————-

HOTEL CENTRO
Habitación x mes, todo el año
Te: 156-846610

V:06/01/2019  T:    6976   A:   2051872

—————————————-

GALPON 150 m. cub. 18
s/cub. c/loza / oficina, ba-
ños, vestuarios, entr. de
camion, trifásica, insta-
lac. p/elaboración de ali-
mentos  -  V .  Montes  -
Alberti $ 30.000 / 4863388
/ 155516366 R3325

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2051906

—————————————-

GALPON Z/Puerto 180
m. c/ofic. bño $ 25.000 /
156-867330 R. 3606

V:03/01/2019  T:    7586   A:   2056662

—————————————-

LOCAL 3 x 12 c/sótano,
a p .  v s .  r u b r o s .  S a n
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